Conopnkuun Unoa BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250703

250706

250707

250709

250710

250728

250805

250815

250818

250830

250831

250906

250925

250935

250936

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «LleHTp KOpNopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LleHTp KOpNopaTUBHbIX
peLieHnn»

00O «LleHTp KOpNopaTUBHbIX
peLlieHnin»

000 «LleHTp KOprnopaTUBHbIX
peweHnn»

000 «LleHTp KOpnopaTUBHbIX
peLlieHnin»

000 «LleHTp KOpnopaTUBHbIX
peLlieHnin»

00O «LleHTp KopnopaTuBHbIX
peLleHnn»

000 «LleHTp KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp KOpnopaTUBHbIX
peLueHnin»

00O «LleHTp KopnopaTuBHbIX
peLleHnn»

00O «LeHTp KopnopaTUBHbIX
pelieHnn»

000 «LeHTp KopnopaTUBHbIX
pelieHnn»

000 «LeHTp KopnopaTUBHbIX
peweHnn»

000 «LleHTp KOpNopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LleHTp KOpropaTUBHbIX
peweHnn»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

CBepeHun

Conopkun Nnbsa BanepbeBuny

009837

11.04.2016

Ob6beKT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLEeCTBO

LOons
yCTaBHOro
KanuTana

Oons
yCTaBHOIro
KanuTana

AKunn

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oons
yCTaBHOIro
KanuTana

MpoekTHas
OOKyMeHTauma

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Oons
yCTaBHOIro
KanuTana

Axkunn

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Oons
yCTaBHOIro
KanuTana

Honsa
yCTaBHOIo
KanuTana

Axkunn

MpoekTHas
[OKyMeHTauma

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnsvBas

CnpaBennvBas

CnpaBepnunBeas

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

CnpaBepnvsas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnnuneas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro

MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH



	Солодкий Илья Валерьевич

