

Солодкий Илья Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Солодкий Илья Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		009837			
Дата включения в реестр членов РОО		11.04.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250703	ООО «Центр корпоративных решений»	11.07.2025	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
250706	ООО «Центр корпоративных решений»	16.07.2025	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
250707	ООО «Центр корпоративных решений»	17.07.2025	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
250709	ООО «Центр корпоративных решений»	17.07.2025	Акции	Справедливая	Оценка бизнеса
250710	ООО «Центр корпоративных решений»	18.07.2025	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
250728	ООО «Центр корпоративных решений»	30.07.2025	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
250805	ООО «Центр корпоративных решений»	06.08.2025	Проектная документация	Справедливая	Оценка недвижимости
250815	ООО «Центр корпоративных решений»	08.08.2025	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
250818	ООО «Центр корпоративных решений»	11.08.2025	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
250830	ООО «Центр корпоративных решений»	26.08.2025	Акции	Справедливая	Оценка бизнеса
250831	ООО «Центр корпоративных решений»	28.08.2025	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
250906	ООО «Центр корпоративных решений»	05.09.2025	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
250925	ООО «Центр корпоративных решений»	25.09.2025	Доля уставного капитала	Справедливая	Оценка бизнеса
250935	ООО «Центр корпоративных решений»	29.09.2025	Акции	Справедливая	Оценка бизнеса
250936	ООО «Центр корпоративных решений»	29.09.2025	Проектная документация	Справедливая	Оценка недвижимости